
OBČINA BENEDIKT 

Občinski svet 
Čolnikov trg 5, 2234 BENEDIKT 
tel.: 02 703 60 80, telefaks: 02 703 60 81 
e-pošta: obcina@benedikt.si 

4 
 

 
Številka: 01101-003/2018-12 
Datum: 11. januar 2019 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SKLEP 
o imenovanju  

Nadzornega odbora Občine Benedikt 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PREDLAGATELJ:  Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
 
GRADIVO PRIPRAVIL: Občinska uprava Občine Benedikt 
 
 
POROČEVALEC:  Igor REPIČ, predsednik KMVI 
 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Na podlagi 32a. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/1993, 
57/1994, 14/1995, 26/1997, 70/1997, 10/1998, 16/1999 - popr., 70/2000, 60/2007, 79/2009, 
51/2010, 40/2012 –ZUJF, 14/2015 – ZUUJFO, 76/2016 – odl. US, 11/2018 – ZSPDSLS-1 in 
30/2018) ter 15. in 29. člena Statuta Občine Benedikt (Uradno glasilo slovenskih občin, 

št. 22/2018) se sprejme Sklep o imenovanju Nadzornega odbora Občine Benedikt. 
 



 
PREDLOG SKLEPA: 

 
Na podlagi 32a. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/1993, 
57/1994, 14/1995, 26/1997, 70/1997, 10/1998, 16/1999 - popr., 70/2000, 60/2007, 79/2009, 
51/2010, 40/2012 –ZUJF, 14/2015 – ZUUJFO, 76/2016 – odl. US, 11/2018 – ZSPDSLS-1 in 
30/2018) ter 15. in 29. člena Statuta Občine Benedikt (Uradno glasilo slovenskih občin, 

št. 22/2018) je Občinski svet Občine Benedikt na ___ redni seji, dne _________ sprejel 
 
 
 

SKLEP 
o imenovanju Nadzornega odbora Občine Benedikt 

 
 
I. 
 

V Nadzorni odbor Občine Benedikt se imenujejo: 
1. mag. Jožica ŠAUPERL FRIDAU, Sp. Ročica 24/b, 2234 Benedikt  
2. Sabina HUBER, Cvetlična ulica 10, 2234 Benedikt in  
3. Borut DRETAR, Čolnikov trg 7, 2234 Benedikt. 

 
 

II. 
 

Nazorni odbor opravlja naloge v skladu s Statutom Občine Benedikt in Poslovnikom 
Nadzornega odbora Občine Benedikt (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 7/2016). 
 
 

III. 
 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejetju. 
 
 
 
Številka: 01101-003/2018- 
Benedikt, dne  
 ŽUPAN 
 Mag. Milan REPIČ 



  
Obrazložitev 

 
 

Nadzorni odbor občine je najvišji organ nadzora javne porabe v občini s pristojnostmi, 
določenimi v zakonu. Nadzorni odbor v okviru svojih pristojnosti ugotavlja zakonitost in 
pravilnost poslovanja neposrednih in posrednih uporabnikov občinskega proračuna s 
sredstvi občinskega proračuna in občinskim premoženjem ter ocenjuje učinkovitost in 
gospodarnost porabe sredstev občinskega proračuna ter upravljanja z občinskim 
finančnim oziroma stvarnim premoženjem. 
 
Nadzorni odbor ima tri člane. Člane nadzornega odbora imenuje občinski svet izmed 
občanov. Člani nadzornega odbora morajo imeti najmanj VI. stopnjo izobrazbe, 
predsednik nadzornega odbora pa najmanj VI. stopnjo izobrazbe in izkušnje praviloma 
iz finančno računovodske, pravne ali tehnične smeri oziroma najmanj V. stopnjo 
izobrazbe navedenih smeri in najmanj 5 (pet) let delovnih izkušenj.  
 
Kandidate za člane nadzornega odbora občine predlaga občinskemu svetu Komisija za 
mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na podlagi predlogov kandidatov, ki jih po 
javnem pozivu predlagajo občani, njihove organizacije in politične stranke v občini. 
 
Člani nadzornega odbora ne morejo biti člani občinskega sveta, župan, podžupan, 
direktor občinske uprave, uslužbenci občinske uprave ter člani poslovodstev javnih 
zavodov, javnih podjetij in občinskih skladov ter drugih organizacij, ki so uporabniki 
občinskih proračunskih sredstev. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 1. seji dne 17.12.2018 
sprejela sklep, s katerim je potrdila predlog Javnega poziva za predlaganje kandidatov 
v stalna delovnega telesa občinskega sveta in nadzornega odbora Občine Benedikt za 
mandatno obdobje 2018-2022. Javni poziv je bil objavljen na spletni strani Občine 
Benedikt in na oglasni deski v prostorih Občine Benedikt. Rok za posredovanje 
predlogov iz javnega poziva je bil 27.12.2018 do 11.00 ure.  
 
Komisija se je v zvezi s pripravo predlogov ponovno sestala na seji dne 7.1.2019, kjer 
je pregledala prispele predloge. Ugotovila je, da so vsi predlogi prispeli pravočasno. Pri 
predlogih za imenovanje članov Nadzornega odbora so bili vsi člani enotni, da prispelih 
predlogov ne bodo spreminjali.  
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanju daje Občinskemu svetu 
pripravljen predlog v obravnavno in potrditev. 
 


